

Iława, dnia 13.12.2023 r.

**D11.260.32.2023**

**DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH  
WYKONAWCÓW**

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „**Przebudowa drogi powiatowej nr 1295N Kamieniec – Ulnowo na odcinku Kamieniec – Rudniki**”

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na wykonanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1295N Kamieniec – Ulnowo na odcinku Kamieniec – Rudniki” wpłynęły zapytania z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Mając powyższe na względzie Zamawiający informuje jak niżej:

**Zapytanie nr 1**

Czy Zamawiający posiada pozwolenie wodnoprawne w zakresie lokalizacji przepustów pod zjazdami i pod koroną drogi?

**Odpowiedź na zapytanie nr 1**

Pod drogą występują istniejące systemy odwodnienia (które należy wydłużyć, dokładne ustalenia w trakcie budowy). W związku z tym należy traktować to jako remont istniejącego systemu odwodnienia.

**Zapytanie nr 2**

Czy Zamawiający posiada pozwolenie na budowę na przedmiotową realizację?

**Odpowiedź na zapytanie nr 2**

Zamawiający posiada zaświadczenie o braku sprzeciwu wobec zgłoszenia. Załączone do postępowania.

**Zapytanie nr 3**

Proszę o przekazanie dokumentacji projektowej na doświetlenie przejść dla pieszych.

**Odpowiedź na zapytanie nr 3**

Zaprojektowano oświetlenie przejść dla pieszych lampami solarnymi.

**Zapytanie nr 4**

Proszę o informację, czy należy dokonać kontroli zwisów i ewentualnie ich regulacji na istniejących sieciach eN i sN.

**Odpowiedź na zapytanie nr 4**

Wykonawca ujmie do wyceny zalecenia zgodnie z uzgodnieniem w zakresie kolizji z istniejącą siecią elektroenergetyczną.

**Zapytanie nr 5**

Czy w ramach inwestycji prowadzone będą prace na infrastrukturze zarządzanej przez Orange Polska? Jeżeli tak proszę o przekazanie dokumentacji projektowej oraz aktualizacje pozycji kosztorysowych.

**Odpowiedź na zapytanie nr 5**

Zgodnie z projektem zagospodarowania terenu, występuje sieć telekomunikacyjna , która należy zabezpieczyć rurami osłonowymi dwudzielnymi fi 160 mm (przedmiar pozycja nr 7).

**Zapytanie nr 6**

Proszę o przekazanie dokumentacji geologicznej.

**Odpowiedź na zapytanie nr 6**

Zamawiający nie posiada dokumentacji geologicznej.

**Zapytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur do budowy przepustów inne niż strukturalne?

**Odpowiedź na zapytanie nr 7**

Rury do budowy przepustów należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót.

**Zapytanie nr 8**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kostki kamiennej o wymiarach 15/17cm.

**Odpowiedź na zapytanie nr 8**

Dokumentacja obejmuje wykonanie nawierzchni chodnika z kostki betonowej – zgodnie z przedmiarem robót.

Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich wykonawców, należy je uwzględnić w ofercie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że **termin składania ofert nie ulega przesunięciu.**

*Dyrektor Powiatowego  
Zarządu Dróg w Iławie  
Radosław Augustyniak  
/podpis elektroniczny/*